

Mon calendrier d'animations

Photos	Nom	Catégorie	Adresse	Contact	Dates et horaires'	Tarifs
	Théâtre "Les poissons ne meurent pas d'apnée"	Spectacle Théâtre	Salle des fêtes Rue des Écoles SAINT-SAUVEUR	+33 6 85 17 10 14	Le 06/02/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:30	Tarif réduit : 5,00 € Tarif réduit : 5,00 € Plein tarif : 12,00 € Autre tarif : 8,00 €
	"Va aimer ! " - Théâtre - Saison Presqu'île de Culture -ANNULE-	Spectacle Théâtre	Salle des fêtes Rue du Centre SAINT-SAUVEUR	+33 6 85 17 10 14 culture@medoc-cpi.fr	Le 06/02/2026 Le vendredi de 20:30 à 23:00	
	"2048" Danse - Saison Presqu'île de Culture	Divertissement Spectacle	Salle des Fêtes Rue du Marquis de Vignes Oudides SAINT-ESTEPHE	+33 6 85 17 10 14 culture@medoc-cpi.fr	Le 06/03/2026 Le vendredi de 20:30 à 23:00	Autre tarif : 10,00 € Plein tarif : 15,00 € Tarif réduit : 7,00 € Tarif réduit : 7,00 €
	"Trop près du mur" -Théâtre - Saison Presqu'île de Culture	Spectacle Théâtre	Salle des Fêtes 4 Route du Landat CISSAC-MEDOC	+33 6 85 17 10 14 culture@medoc-cpi.fr	Le 24/04/2026 Le vendredi de 20:30 à 23:00	
	"La Belle histoire de Coline Serreau" - Théâtre - Saison Presqu'île de Culture	Spectacle Théâtre	Espace François Mitterrand Rue Michel Castéra LESPARRE-MEDOC	+33 6 85 17 10 14 culture@medoc-cpi.fr	Le 30/05/2026 Le samedi de 20:30 à 23:00	Plein tarif : 12,00 € Autre tarif : 8,00 € Tarif réduit : 5,00 € Plein tarif : 5,00 €
	"CLOCHEΣ" Spectacle de rue - Saison Presqu'île de Culture	Animations locales Divertissement Fête de ville,	Stade rue du noyer ORDONNAC	+33 6 85 17 10 14 culture@medoc-cpi.fr	Le 18/07/2026 Le samedi à partir de 15:15	

Photos	Nom	Catégorie	Adresse	Contact	Dates et horaires'	Tarifs
		village, quartier Spectacle Théâtre				